ESTADO DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO CÉU -  GO
CNPJ: 24.859.332/0001-94

"Quem planeja tem futuro,
quem nào planeja tem destino.” H M N H H H M M M H H H H M H M M H M H H M M iH M n M M H M n M n H H n M M

Admin, 20211024

Oficio nS 61/2021 GAB -  CHAPADÃO DO CÉU-GO

Chapadão do Céu-GO, 29 de abril de 2021.

A(o) Senhor(a) Delegado(a) da Receita Federal
José Aúreliano Ribeiro de Matos
Av. Nona Avenida, Qd. A 34 Lt. 01/11, Leste Universitário
CEP: 74603-010 -  Goiânia-GO

Assunto: Informação VTN -  Instrução Normativa RFB N2 1877/2019

Senhor(a) Delegado(a) da Receita Federal,

Em cumprimento ao disposto na Instrução Normativa RFB ne 1877, de 14 de março de 2019,
envio abaixo as informações sobre o Valor da Terra Nua - VTN do município de CHAPADÃO DO
CÉU-GO para o ano de 2021.

ANO Lavoura
aptidão boa

Lavoura
aptidão regular

Lavoura
aptidão restrita

Pastagem
Plantada

Silvicultura ou
Pastagem Natural

Preservação da
Fauna ou Flora

2021 R$ 17.820,00 R$ 10.380,00 R$ 7.440,00 R$ 5.124,00 R$ 3.084,00 R$ 1.956,00

Os dados sobre o levantamento são os descritos a seguir:

Responsável pelo Levantamento: Danilo Carvalho Neves
Responsável Técnico: Danilo Carvalho Neves, ENGENHEIRO AGRÔNOMO
CPF: 016.786.271-51
CREA: 5063071270/D SP
RNP 260807539-8
ART1020210088131

Descrição simplificada da metodologia: Dados levantados através de informações de
especialistas no mercado imobiliário, baseada em transações e ofertas.

Período de realização de coleta de dados: Fevereiro a Março de 2021.

Atenciosamente,

PREFEITO MUNICIPAL

V  64 3634 1228
Av. Ema s/n°, Centro - CEP: 75828-000 www.chapadaodoceu.go.gov.br

V  chapadão do Céu - GO

http://www.chapadaodoceu.go.gov.br